בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 36869-04-12 מדינת ישראל נ' מימון
36900-04-12

בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
אריאל מימון

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד דגנית משעלי

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של אימים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום עו"ד אילן שפירא (**להלן: "המתלונן"**) שימש במועד הרלוונטי לכתב האישום ככונס נכסים מטעם עיריית ראשל"צ בתביעה בגין חוב ארנונה כנגד הגב' דליה בן שושן (**להלן: "דליה"**), הבעלים הרשום של דירה ברח' האם 9 בראשון לציון (**להלן: "הדירה"**).

הנאשם היה המחזיק בפועל בדירה.

מכל האמור, בנסיבות המקרה שבפניי הגעתי למסקנה, שאין בקיומם של המחדלים עליהם הצביעה ההגנה כדי להביא לזיכויו של הנאשם.

סוף הדבר

מכל האמור הנני קובעת כי התביעה הוכיחה את אשמת הנאשם מעל לכל ספק סביר, ולפיכך הנני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו - איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 13

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שבפניי הורשע לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מנומקת בעבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

כעולה מעובדות כתב האישום וממצאי הכרעת הדין בעניינו של הנאשם, עוה"ד אילן שפירא (להלן: "המתלונן") עסק במועד הרלוונטי לכתב האישום בטיפול משפטי נלווה לצו כינוס נכסים שהוצא מטעם בית-המשפט, בעטיה של תביעה שהוגשה מטעם עיריית ראשון-לציון בגין חוב ארנונה כנגד הגב' דליה בן שושן (להלן: "דליה") אשר הייתה הבעלים הרשום של דירה ברחוב האם 9 בעיר ראשון-לציון (להלן: "הדירה").

הקנס ישולם בשני תשלומים שווים ורצופים, הראשון מביניהם עד לא יאוחר מיום 1/5/2014 והשני מביניהם ב-1 לחודש שאחריו.

3. פיצוי כספי למתלונן בסך 1,000 ₪.

הפיצוי יופקד בקופת בית-המשפט עד ליום 1/5/2014 ויועבר למתלונן על פי פרטים שתמסור המאשימה.

זכות ערעור לבית- המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הבקשה נדחית. כל חלקי גזר הדין בעינם.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שאכן קיימת הפקדה בתיק המ"י הקשור לתיק זה, יזקף סכום ההפקדה ויקוזז מתוך הפיצוי למתלונן, וככל שתיוותר יתרה, תקוזז ותיזקף לזכות הקנס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר ב תשע"ד, 30/03/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלד על ידי איילין אלון